
'VRO'"Á'"" , j . MINISTERSTVO
· · Evropský fond pro regionální ozvo u PRO MÍSTNÍ
". , U Integrovaný regionální operační pmgram ROZVOJ ČR

Č. j. NTM-OPŘ/4791/2019

Dodatek č. 2

k Příkazní smlouvě na administraci veřejných zakázek

SPR-S9/2018-2

{dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany
Příkazce: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednajIcI: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,Příkazce")

a

Příkazník: Mgr. Petr panýr, advokátní kancelář
Sídlo: Vocelova 603/5, 120 00 Praha 2
jednajIcI: Mgr. Petr panýr
IČO: 69288721
DIČ: CZ7405132526

(dále jen ,,Příkazník")

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek k Příkazní smlouvě na administraci veřejných
zakázek v rámci projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001625 - Rozvoj depozitárniho areálu
Čelákovice č. 9/2018, NTM - 1163/17-24 ze dne 15. 1. 2018, ve znění dodatku č. 1 (dále jen
,,smlouva "):

l. Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za obstaráváni záležitosti dle smlouvy a úpravě
některých dalších práv a povinnosti ze smlouvy vyplývajIcIch. k této úpravě smluvní strany přistoupily

1



,"" -. EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
·'"- · Evropský fbnd pro íeglonální mvoj . " PRO MÍSTNÍ
";, .;."' lntegmvaný regionální openačni program ROZVOJ ČR

na základě podstatného nárůstu činnosti potřebných k naplněni účelu smlouvy a nákladů na straně ¶

Příkazníka s tím souvisejIcIch, ke kterému došlo v důsledku nepředvídaného prodlouženi doby trvání
administrace zadávacího řízeni na stavební práce - výstavba depozitárni haly CDO4 z důvodu nutnosti
zrušení tohoto zadávacího řízeni ve fázi po podáni nabídek; konkrétním důvodem pak bylo obdrženi
jen nepřijatelných nabídek na plnění veřejné zakázky, pro které Příkazce rozhodl o zrušení zadávacího
řízeni. Zároveň je Příkazce nucen toto zadávací řízeni vyhlásit opětovně a Příkazníkovi tak v důsledku
dalších úkonů, které musí provést a času, který musí obstaráváni předmětných činnosti věnovat,
vznikají další náklady, které nebyly Příkazcem ani Příkazníkem ve smlouvě předvídány ani je Příkazce
ani Příkazník nezpůsobili. Prodloužením doby administrace zadávacího řízení na stavební práce -
výstavba depozitárni haly CD04 je prodloužena i doba administrace zadávacího řízení na služby -
konzervování sbírkových předmětů, která s výše uvedeným zadávacím řízením na stavební práce úzce
souvisí a je tímto ovlivněna. Současně s navýšením ceny za obstarávané služby dle smlouvy je
v důsledku podstatného prodloužení trvání smlouvy nutno upravit platební podmínky, které umožni
Příkazníkovi obdržet při opakované administraci zadávacího řízeni na stavební práce - výstavba
depozitárni haly CD04 úplatu za služby postupně.

2. svým rozsahem se jedná o změnu, která není podstatnou změnou ve smyslu ČI. 9.2.2 Metodického
pokynu pro oblast zadáváni zakázek pro programové období 2014-2020.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti tohoto dodatku se článek Ill. odst. l smlouvy, který
doposud zněl takto:

,,1. Celková cena za organizační zajištění a administraci veřejných zakázek dle ČI. l., odst. 2
této smlouvy činí maximálně 320 000 KČ bez DPH (sazba DPH činí 21 %: 67 200 KČ), cena
celkem včetně DPH Čin/387 200 KČ. Cena za dt7č/ veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy - Staµven/ nabídkové ceny. "

mění a nově zni takto:
t:

,,1. Celková cena za organizační zajištění a administraci veřejných zakázek dle ČI. l., odst. 2
této smlouvy činí maximálně 350.000,- KČ bez DPH (sazba DPH Čin/21 %: 73.500,- KČ), cena (.,,......Ó"
celkem včetně DPH činí 423.500,- KČ. Cena za d/lčl veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 '"..
této smlouvy - Stanoveni nabídkové ceny. 1

2. Smluvní strany se s účinností tohoto dodatku dohodly na novém znění přílohy č. 1 smlouvy. Nové
znění přílohy č. 1smlouvy tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že s účinností tohoto dodatku se článek Ill. odst. 2 smlouvy, který
doposud zněl takto:

Cenu za d//č/ plnění předmětu této smlouvy je Příkazník oprávněn vyúčtovat v souladu
s touto smlouvou daňovým dokladem vystaveným do deseti (IQ) kalendářních dnů od
podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami v případě každého
administrovaného zadávacího řízení Předávací protokol smluvní strany podepíší bez
zbytečného odkladu po splněni dílčího plnění předmětu této smlouvy, tedy po uzavření
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku, k jejíž administraci se Př/kazn/k touto

2



T

f

'"ROPSKÁ UN" " f MINISTERSTVO
Ewopský fond pk) reglonálnl mzvoj r PRO MÍSTNÍ
Integrovaný operační prugram ROZVOJ ČR

smlouvou zavazuje. Doba splatnosti aktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení

, aktury Příkazci. "
mění a nově znitakto:

,,2. Doba splatnosti faktury čin/30 dnů ode dne prokazatelného doručen/faktury Příkazci. 1

4. Smluvní strany se dohodly, že s účinností tohoto dodatku se do smlouvy nově vkládaji odst. 9 a 10
v ČI. Ill., které zní takto:

»9. Fakturace a úhrada ceny dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy bude probíhat ve dvou fázích
následovně:

a) faktura na prvnlčást ceny ve výši 50 % ceny za příSlušnou d//č/ veřejnou zakázku dle přílohy
č. 1 této smlouvy může být Příkazníkem vystavena vždy po zahájení zadávacího řízeni" na
příslušnou dílčí veřejnou zakázku, tj. po odesláni Oznámení o zahá/en/zadávac/ho řízení do

Věstníku veřejných zakázek k uveřejnění,

b) faktura na druhou část ceny ve výši zbývajících 50 % ceny za příslušnou dílčí" veřejnou
zakázku dle přílohy č. 1 této smlouvy může být Příkazníkem vystavena po předánlkomp/etn/
archivn/dokumentace o průběhu zadávacího řlzen/po jeho ukončení

10. Vpřlpadě, kdy bude z jakéhokoliv důvodu zadávací řízeni na příslušnou d/lč/ veřejnou zakázku
po jeho zahájení zrušeno rozhodnutím Příkazce, přičemž důvodem takového rozhodnutí
Příkazce nebude porušení povinnosti Př/ka[n/ka vyplývaj/c/ch ze smlouvy, způsobuj/c/ vadnost

procesu administrace příslušného zadávacího ř/zení je Příkazník oprávněn vyfakturovat
poměrnou část ceny za příslušnou di7č/ veřejnou zakázku dle přílohy č. 1 této smlouvy
odpov/da//cl již provedeným úkonům v rámci procesu administrace zadávacího říZeni na

příslušnou di7č/ veřejnou zakázku, následovně:

a) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení před otevíráním nabídek ve výši 50 % ze sjednané

ceny,

b) při rozhodnutí o zrušeni zadávacího řízení po otevírám" nabídek, ale před posouzením a

hodnocením nabídek ve výši 75 % ze sjednané ceny a

C) při rozhodnuti o zrušení zadávacího řlzen/po posouzení a hodnocení nabídek ve výši 90 % ze

sjednané ceny.

3



EVROPSKÁ UNI, MINISTERSTVO
Ewopský fond pro regionální rozvcg ,m PRO MÍSTNÍ
lntegruvaný regiorůlnt operační program ROZVOJ ČR

Ill. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním zůstává smlouva beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své podpisy projevujÍcÍ jejich vůli být t@to dodatkem vázány.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Příkazník obdrží jedno vyhotovení a
Příkazce obdrží tři vyhotoveni.

Příloha: Příloha č. 1smlouvy

"" Za Příkazníka

N
1

4



·" '"· T°'"á UNE , j . MINISTERSTVO
·· · Ev opský fond pro regbnálnf ozvo . ,m PRO MÍSTNÍ". , ." Integrovaný regionální operační pnogmm ROZVOJ ČR

r Příloha č. 1 - Stanovení nabídkové ceny

1. Veřejná zakázka na stavební práce s názvem nVýběr dodavatele stavebních prací",
podlimitníveřejná zakázka zadávaná v nadlimitním režimu:

Cena za administraci (otevřené řízeni) činí

197.000,- KČ bez DPH (původně 180.000,- KČ bez DPH)
41.370,- kč jako 21% dph

238.370,- KČ včetně DPH (původně 217.800,- KČ včetně DPH)

2. Veřejná zakázka na služby s názvem ,,výběr dodavatele konzervačních prací", nadlimitní
veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním režimu:

Cena za administraci {otevřené řízení) činí

153.000,- KČ bez DPH (původně 140.000,- KČ bez DPH)
32.130,- kč jako 21% dph

185_.130,- KČ včetně DPH {původně 169.400,- KČ včetně DPH)

Celková cena za administrace obou výše uvedených zadávacích řízení ad l) a ad 2) Činí:

350.000,- KČ bez DPH (původně 320.000,- KČ bez DPH)
73. 500,- kč jako 21% dph

423. 500,- KČ včetně DPH. (původně 387.200,- KČ včetně DPH)


